ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬ-

НОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИ-

ТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ»

ПРИКАЗ

26 сентября 2022 г.                 №159

г. Ставрополь

Определение лиц ответственных

за профилактику коррупционных или

иных правонарушений

В соответствии с требованиями  ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», приказываю:

1.Назначить ответственных лиц за профилактику коррупционных и иных пра-

вонарушений, а именно:

1.1Вислогузова Юрия Алексеевича, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе и социальным вопросам;

1.2 Сидоренко Дарию Викторовну, заведующий учебной частью;

1.3 Перевалова Сергея Павловича, начальника отдела комплексной

безопасности;

1.4 Лисицыну Анну Викторовну, социального педагога;

1.5 Хвостову Татьяну Николаевну, главного экономиста;

1.6 Шимко Анастасию Денисовну, начальника отдела по работе

с персоналом;

2.Назначенным ответственным лицам, проводить работу в соответствии

утвержденным планом реализации антикоррупционных мероприятий в 2022-2023
учебном году и установленного перечня реализуемых в Государственном бюджет-
ном профессиональном образовательном учреждений «Ставропольский региональ-
ный колледж вычислительной техники и электроники» (далее колледж) антикор-
рупционных мероприятий,  согласно разработанного пакета документов по антикор-
рупционной политике и процедуры информирования работодателя о ставшей из-
вестной работнику информации в случаях совершения коррупционных правонару-
шений другими работниками, контрагентами организации или иными лицами и по-
рядка рассмотрения таких сообщений.

3.Приказ №44 от 22 марта 2021 года, «Определение лиц ответственных за

профилактику коррупционных или иных правонарушений», считать утратившим

силу.

4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника от-

дела комплексной безопасности колледжа  Перевалова  С.П.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                          Г.Г. Агаджанов

Исп. Перевалов С.П.

89614416095

Проект визируют:

Юридический контроль прошел

Юрисконсульт   нет

Согласовано:

  Должность Подпись Ф.И.О. Дата согла-

сования

Начальник ОКБ  Перевалов С.П.

заместитель директора по

учебно-воспитательной ра-

боте и социальным вопро-

сам;

 Вислогузов Ю.А.

                                              Лист ознакомления

с приказом  директора ГБПОУ СРКВТ и Э  №   от   сентября «О создании рабочей

группы по профилактике идеологии терроризма»

  Должность Подпись Ф.И.О. Дата

ознаком-

ления

Зам. директора по УВР и

СВ;

 Вислогузов Ю.А.

Зав. учебной частью  Сидоренко Д.В.

Начальник ОКБ   Перевалов С.П.

Руководитель физического

воспитания

 Сидоров Д.А.

Начальник отдела по рабо-

те с персоналом

 Шимко А.Д.

Социальный педагог  Лисицына А.В.

Преподаватель-организатор

ОБЖ;

 Ковальчук В.Л.

		2022-09-29T12:30:39+0300
	Агаджанов Георгий Георгиевич